



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

OGŁOSZENIE
o możliwości zgłaszania ofert na:
Przeprowadzenie warsztatów z tradycyjnej sztuki ludowej
Zapewnienie oprawy muzycznej (ludowe zespołu muzyczne)

Gmina Prudnik (Agencja Promocji i Rozwoju Gminy Prudnik) planuje z Województwem Opolskim realizację operacji pn. *Wystawa Twórców Ludowych i Rzemiosła Artystycznego Pogranicza Polsko-Czeskiego* w dniach 3-5 czerwca 2016 r w Prudniku.

Celem operacji jest promowanie polskich i regionalnych producentów, wytwórców produktów lokalnych oraz lokalnych twórców i artystów.

Operacja zakłada ochronę dziedzictwa kulturowego oraz ochronę i ponowny rozwój ginących (a w dalszym ciągu jeszcze istniejących) tradycji rzemieślniczych, które mogą stanowić alternatywne źródło dochodu poprzez aktywizację zawodową osób bezrobotnych.

W związku z powyższym zapraszamy do składania ofert w zakresie:

- 1) **Przeprowadzenia warsztatów z tradycyjnej sztuki ludowej**
- 2) **Zapewnienie oprawy muzycznej**

Ad. 1)

PRZEPROWADZENIE WARSZTATÓW Z TRADYCYJNEJ SZTUKI LUDOWEJ

W ramach *Wystawy Twórców Ludowych i Rzemiosła Artystycznego Pogranicza Polsko-Czeskiego* w dniach 4-5 czerwca 2016 r. planuje się organizację cyklu warsztatów tematycznych z tradycyjnej sztuki ludowej. Zakłada się realizację 2 warsztatów tematycznych, które będą realizowane w ciągu 2 dni (po 4 godziny dziennie, łącznie 8 godzin):

- 1) warsztaty tkania na ramie tkackiej – uczestnicy warsztatów uczą się tkania ręcznego, poznają podstawowe sploty oraz dowiadują się, czym w tkactwie ludowym jest wątek i osnowa,
- 2) warsztaty pisankarskie – uczestnicy na nieufarbowanym jajku, przy pomocy specjalnego narzędzia (kiską), roztopionym woskiem „piszą” ozdoby w postaci motywów kwiatowych i geometrycznych, udekorowane jajko zanurza się w barwniku, miejsca pokryte woskiem nie farbują się.

Przeprowadzający warsztaty ma zapewnić we własnym zakresie materiał do przeprowadzenia warsztatów, dojazd na warsztaty, wyżywienie i odpowiedzialność za ewentualne szkody materialne i osobowe, powstałe na skutek okoliczności, za które odpowiada przeprowadzający warsztaty.

Organizator zapewni przestrzeń wystawienniczą wraz z dostępem do wody i prądu (jeśli dotyczy).

Wymagania formalne dla przeprowadzających warsztaty:

Minimum 2-letnie doświadczenie w realizacji warsztatów danego rodzaju oraz zrealizowanie minimum 5 warsztatów w zakresie dorobku danego prowadzącego. Powyższe powinno zostać potwierdzone w *Oświadczeniu o doświadczeniu osób prowadzących warsztaty*, stanowiącym załącznik do oferty.

W przypadku złożenia oferty przez instytucję, możliwe jest zaangażowanie 2 różnych ekspertów, z zastrzeżeniem, że każdy z nich musi spełniać wymogi formalne. Oferta może być złożona na jeden bądź dwa rodzaje warsztatów.

Oferty można składać **do dnia 10 maja 2016 r.** na adres a.kozina@opolskie.pl lub ksow@opolskie.pl na wzorze oferty, do którego załącznik stanowi *Oświadczenie o doświadczeniu osób prowadzących warsztaty*. Nie dopuszcza się uzupełnienia załącznika do oferty.

Oferty będą oceniane po spełnieniu wymagań formalnych, odrębnie na dany rodzaj warsztatów (daną tradycyjną sztukę ludową). Kryterium wyboru oferty stanowi cena – w przypadku ofert z tą samą ceną na dany rodzaj warsztatów, decydować będzie kolejność wpływu oferty.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Ad. 2)

ZAPEWNIENIE OPRAWY MUZYCZNEJ – PROGRAM ARTYSTYCZNY

Zakłada się wybór 3 zespołów muzycznych, co do których stawia się następujące wymagania formalne:

- 1) zespół z województwa opolskiego,
- 2) piosenki ludowe w repertuarze,
- 3) działalność minimum 5 lat (występy publiczne od 5 lat)

Powyższe wymagania konieczne są do opisanego w *Oświadczeniu o dorobku zespołu* (m.in. długość działania zespołu, repertuar, występy publiczne - kiedy, na jakich uroczystościach, osiągnięcia) stanowiącym załącznik do oferty.

Zakłada się występy 3 różnych zespołów w dniach:

- 1) piątek, 3 czerwca 2016 r. – występ 1 godz. (13.00-13.30 oraz 14.30-15.00)
- 2) sobota, 4 czerwca 2016 r. – występ 1,5 godz. (16.00-16.30, 17.00-17.30 oraz 18.00-18.30)
- 3) niedziela, 5 czerwca 2016 r. – występ 1,5 godz. (12.30-13.00, 14.00-14.30 oraz 15.00-15.30)

Zespoły muzyczne we własnym zakresie zapewniają dojazd do Prudnika, wyżywienie i instrumenty muzyczne. Organizator, to jest Gmina Prudnik zapewnia dostęp do prądu i scenę.

Do oceny zostaną skierowane oferty spełniające wymogi formalne. Kryterium oceny ofert stanowi cena 100%. Oferty analizowane będą odrębnie dla każdego dnia, na który zostaną złożone (piątek – sobota - niedziela). W przypadku ofert z tą samą ceną na dany dzień, o wyborze oferty decydować będą osiągnięcia danego zespołu, a następnie termin złożenia oferty.

Oferty można składać **do dnia 10 maja 2016 r.** na adres a.kozina@opolskie.pl lub ksow@opolskie.pl na wzorze oferty, do którego załącznik stanowi *Oświadczenie o dorobku zespołu*. Nie dopuszcza się uzupełnienia załącznika do oferty.